

Midtsjællands Totalentreprise ApS

Grøftestykkerne 19
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Nicolej Asgar Skakon
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Midtsjællands Totalentreprise ApS
 Grøftestykkerne 19
 4700 Næstved

CVR-nr: 38541366
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive totalentreprisevirksomhed

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.576.561	1.175.981
Eksterne omkostninger		-1.550.381	-655.661
Bruttoresultat		1.026.180	520.320
Personaleomkostninger		-983.169	-574.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.500	-6.500
Resultat af ordinær primær drift		36.511	-61.076
Øvrige finansielle omkostninger		-343.611	-921
Ordinært resultat før skat		-307.100	-61.997
Skat af årets resultat		7.753	12.110
Årets resultat		-299.347	-49.887
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-299.347	-49.887
I alt		-299.347	-49.887

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.000	19.500
Materielle anlægsaktiver i alt		13.000	19.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.000	
Anlægsaktiver i alt		68.000	19.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.168	228.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.458	2.458
Andre tilgodehavender		19.863	17.110
Tilgodehavender i alt		334.489	248.442
Likvide beholdninger		59.722	
Omsætningsaktiver i alt		394.211	248.442
Aktiver i alt		462.211	267.942

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-349.234	-49.887
Egenkapital i alt		-299.234	113
Gæld til banker			3.058
Langfristede gældsforpligtelser i alt			3.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.937	62.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		424.508	202.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		761.445	264.771
Gældsforpligtelser i alt		761.445	267.829
Passiver i alt		462.211	267.942

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Skakon Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis